
 
Hej alla Grannar!  
Här kommer aktuellt nyhetsbrev från oss i styrelsen alltid med viktig information för dig. 
www.villaagarna.se/stormvagen  Hemsidan du kan gå in på för aktuell information. 
 
Nu är sommaren på intåg. Vi får hämta kraft och ljus och glädjas, än en gång, åt denna 
rikedom som vi får gratis varje år utan ansträngning men som vi kan visa stor respekt och 
vördnad, genom våra val för att bidra till en hållbar framtid där vi lever och bor. 
 
Några viktiga punkter från oss i styrelsen som är aktuella i närtid. 
 

• OBS! VATTENAVSTÄNGNING gäller för hela området 21/6 mellan 08.00-
15.00 pga byte av vattenventil och asfaltering vid västra lekparken. 

 
Påminnelse av att lämna in avläsning av elmätare/motorvärmarstolpe  
senast 30 juni.  
Flera av er har redan lämnat in er avläsning. Tack för det! Ni som ännu inte har gjort det ber 
vi er fylla i formuläret "formulär för inrapportering av elförbrukning" på vår hemsida. Följ 
länken nedan så hittar du formuläret. Om du av någon anledning inte kan läsa av din elmätare 
eller behöver hjälp med detta, kontakta styrelsen. Det är viktigt att detta blir gjort i tid så att 
höstens fakturering kan ske i oktober. https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-
samfalligheter/stormvagens-radhussamf/medlemsskap/digitala-tjanster-for-
medlemmarna/elavlasning 
 
Vi passar på att påminna om att det fortfarande är otillåtet att ladda din bil i garaget 
 
”När du flyttar ut och in”   
Nedanstående länk finns på hemsidan. Viktigt att du/ni meddelar styrelsen så att ni får en 
slutfaktura på elförbrukningen i garaget och ev motorvärmarplats och slutfakturering av 
samfällighetsavgift. https://samfalligheterna.villaagarna.se/alla-samfalligheter/stormvagens-
radhussamf/medlemsskap/flytta-in-ut/ 
 
Sopsorteringen – allas vår angelägenhet 
Uppdaterade skyltar i soprummen efter ändrade regler om hur sortering ska ske enligt nya 
regler. 
 
Blomlådor kommer att utplaceras inom kort. Ge gärna vatten till blommorna om du ser att 
de torra. Näring finns redan.  
 
Allmän information Många vet om detta, men till förmån för nyinflyttade. Av oss kan man 
hyra och/eller låna gräsklippare, grästrimmer (röjsåg utan klinga) och häcktrimmer, stege, 
med mera. Vid frågor kontakta styrelsen! Läs mer på hemsidan, följ länken nedan: 
https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/stormvagens-
radhussamf/medlemsskap 
 

Kör sakta på området! så undviker vi olyckor. Det kommer att finnas farthinder som 
styrelsen ska placera ut så snart som möjligt. Det finns ”små människor” som rör sig på 
vägarna som vi alla måste vara rädda om.     

Önskar er alla en skööööön sommartid och en Glad Midsommar  
//Stormvägens styrelse, genom Ledamot Britt Nilsson Wyöni 


